平成 27 年 4 月 15 日

各    位

東京都中央区日本橋室町四丁目 1 番 11 号
会社名 堀田丸正 株式会社
代表者名 取締役社長 井上 徹
 (コード番号  8105  東証第二部)
問合せ先  執行役員管理本部長

                      矢部 和秀
(TEL 03 － 3548 － 8139)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年４月１５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本異動は平成27年６月25日開催予定の定時株主総会での決議を経て正式に決定するもので

あります。

記

１．取締役の異動

（1）新任取締役候補者

氏 名 現職名および主たる職

 木下 淳夫  ―

 矢部 和秀  執行役員 管理本部長

熊谷 輝美
熊谷公認会計士・税理士事務所 所長

爽監査法人 社員

（注）1．木下 淳夫は平成２７年４月２１日に当社執行役員 経営企画室長に就任予定です。

２．熊谷 輝美は会社法第２条第１５号に規定する社外取締役候補であります。また、当

社は同氏を東京証券取引所の有価証券上場規程に定める独立役員に指定する予定で

あります。

（2）退任予定取締役

氏名 新役職 現役職

井上 徹
常務執行役員
タケオニシダ事業部長

代表取締役社長

安本 美津雄 ―
取締役執行役員
営業本部長

太田 功 顧問 取締役 相談役

以上